تقدیر نصرت رحمت اللہ علیہ
تقدیر نصرت رحمت اللہ علیہ
تقدیر نصرت رحمت اللہ علیہ

WEEKLY BADR QADIAN

جلد ۱۶
ایڈیٹر
محمد حفیظ قلیا پوری

شمارہ ۵
شرح چندہ
سالانہ - ۱۰ روپے
ششماہی - ۴ روپے
ماہانہ غیر - ۸ روپے

خی برصیا ۱۵ تے پیے

۲۳ مارچ ۱۹۶۶ء
۲۳ فروری ۱۹۶۶ء
۱۳ ذیقعدہ ۱۳۸۶ھ

انصار احمدیہ

قادیان ۱۱ فروری سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث علیہ السلام کے منہجہ الخیر میں
صحبت کے متعلق اخبار الفضل میں ۱۲ شہرہ ۱۱ فروری کا وہ طبع ملاحظہ کیجئے کہ
حضور کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے بہتر ہے ہم عمر زید صدیقہ منورہ، بیگم
صاحبہ محترم سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح کی طبیعت بخارہ، زکام اور جسم میں درد کی وجہ سے
بارہ ماہ سے کم عمر میں رات آپ کو بہت تکا درد ہوا اور اس میں بخار ہے۔